
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/353/2023 
RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od 

dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900), art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. poz. 5133), dokonuje się następujących zmian: 

1. w załączniku do uchwały w tabeli wykreśla się lp. 5. „Powiat Mrągowski, Zespół Oświatowo-Sportowy 
„Baza” w Mrągowie, ul. Nadbrzeżna 13, 11-700 Mrągowo”, 

2. dotychczasowy punkt w tabeli lp. 6 otrzymuje numer lp. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Roman Rapkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 listopada 2023 r.

Poz. 5474


	UCHWAŁA NR LXXV/353/2023 RADY POWIATU W MRĄGOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T07:13:53+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




